РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

                                           Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  27.04.2020 г. № 285/1

      г. Жуковка

О приеме предложений жителей г. Жуковки

и заинтересованных лиц о мероприятиях,

которые целесообразно отразить на общественных

территориях, в рамках Всероссийского

конкурса лучших проектов создания

комфортной городской среды

В соответствии с распоряжением главы администрации Жуковского района от

28.02.2020г. №107р «Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания

комфортной городской среды», распоряжением главы администрации Жуковского района

«Об определении общественных территорий для участия во  Всероссийском конкурсе

лучших проектов создания комфортной городской среды» №                     от                         :

1.Организовать прием предложений жителей г. Жуковки по выбору работ, планируемых к

реализации на общественных территориях, в рамках  Всероссийского конкурса лучших

проектов создания комфортной городской среды в период с 01.04.2020г. по 10.04.2020г.

2.Определить следующие места сбора предложений граждан: Администрация Жуковского

района, 242700 г.Жуковка, ул.Октябрьская, 1, каб.№105; МАОУ «Лицей №1 г.Жуковки

им. Д.С.Езерского», 242700 г.Жуковка, ул.Калинина, 38; МБОУ Жуковская СОШ №1 им.

Б.В.Белявского, 242700 г.Жуковка, пер.Школьный,9; МБОУ Жуковская СОШ №2 им.

Е.П.Новикова, 242700 г.Жуковка, ул.Карла Либкнехта, 2а; МБУК «Централизованная

библиотечная система Жуковского района», 242700 г.Жуковка, ул.Почтовая, д.10.

3.Данное распоряжение разместить на официальном сайте администрации Жуковского

района www.zh32.ru.

4.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя

главы администрации Жуковского района О.А. Воронина.

Глава администрации                                                                                                 Н.С. Лучкин

_____________________________________________________________________________

Отослано: отделу городского хозяйства администрации Жуковского района, отделу

строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства, МАОУ «Лицей №1

г.Жуковки им. Д.С.Езерского», 242700 г.Жуковка, ул.Калинина, 38; МБОУ Жуковская

СОШ №1 им. Б.В.Белявского, 242700 г.Жуковка, пер.Школьный,9; МБОУ Жуковская

СОШ №2 им. Е.П.Новикова, 242700 г.Жуковка, ул.Карла Либкнехта, 2а; МБУК

«Централизованная библиотечная система Жуковского района», 242700 г.Жуковка,

ул.Почтовая, д.10

http://www.zh32.ru/